АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.03.2017   №145

          г. Велиж

      Рассмотрев заявление директора МУП «Коммунресурс» № 144/1 от 17.02.2017 и руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в приложение 1 к постановлению Главы муниципального образования «Велижский район» от 31.10.2005 № 357 (в редакции постановлений Главы муниципального образования «Велижский район» от 21.09.2007 № 302, от 25.04.2008 № 150, в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.12.2009 № 420, от 13.08.2010 № 273, от 20.09.2010 № 311, от 28.03.2011 № 112,20.07.2011 № 306, от 21.09.2011 № 401, от 09.12.2011 № 616, от 24.05.2012 № 202, от 22.06. 2012 № 245,  от 23.10.2012 № 406,от 08.11.2012 № 418, от 14. 12.2012 № 482, от 29.12.2012 № 513, от 29.12.2012 № 514, от 28.03.2016 № 182) «О безвозмездной передаче в собственность вновь образованных муниципальных образований муниципального имущества муниципального образования «Велижский район», следующие изменения:

      а) в разделе «Имущество, находящееся на балансе  УМП «Коммунальник» строку 11 изложить в следующей редакции:

	11
	Теплотрасса ул. Ивановская
	10
	1973
	1,333 км
	98042
	0
	ул. Ивановская

       б) строку 13 признать утратившей силу.
         2. Внести в приложение к распоряжению Администрации муниципального образования «Велижский район от 17.07.2014 № 273-р «О передаче муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение  МУП «Коммунресурс» следующие изменения:

          а) строку 8 изложить в следующей редакции:

	8
	Теплотрасса ул. Ивановская
	1973
	1,333 км
	98042
	ул. Ивановская

       б) строку 13 признать утратившей силу.

         3. Отделу по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» внести соответствующие изменения:

- в реестр муниципальной собственности муниципального образования Велижское городское поселение;

- в договор от 17.07.2014г. о передаче муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение в хозяйственное ведение МУП «Коммунресурс».
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk/ru в сети Интернет.

        5. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                          В.В. Самулеев

О внесении изменений в передачу  муниципального имущества.